



Det kongelige olje- og energidepartement
Postboks 8148 Dep
0033 Oslo

Att: Espen Myhra / Bjørnar Gilje

Deres referanse
11/1342-

Vår referanse
20140403/TTA/TKV/23_LR

Dato
01.04.2014

HØRING – FORSLAG OM BLOKKER TIL UTLYSNING I 23. KONSESJONSRUNDE

Idemitsu Petroleum Norge AS viser til høringsbrev fra Olje- og energidepartementet datert 14.2.2014, der departementet ber om kommentarer til sitt forslag til utlysning av blokker i 23. konsesjonsrunde.

Idemitsu setter pris på at myndighetene anbefaler utlysning av blokker i et nytt leteområde. Vi er også svært tilfreds med at ytterligere areal foreslås utlyst i også i noe mer etablerte områder. I flere av disse er Idemitsu allerede representert og utfører omfattende tolkningsarbeid, blant annet på basis av sitt første av forhåpentlig flere betydelige funn i Hoop-forkastningskomplekset.

En utlysningen av totalt 61 blokker, herunder 20 blokker i Barentshavet sør, 34 blokker i Barentshavet sørøst, samt 7 blokker i Norskehavet, vil utgjøre et viktig og nødvendig skritt til fremme av utvikling og aktivitet på en kontinentalsokkel der flere områder foreløpig ikke er åpnet for petroleumsvirksomhet.

Departementet annonserte 21.1.2014 at det hadde mottatt nominasjoner fra 40 selskap. Selskapene anbefalte her å inkludere til sammen 160 blokker eller deler av blokker i 23. konsesjonsrunde. Hele 86 av de nominerte 160 blokkene var nominert av to eller flere selskap. I tråd med departementets høringsbrev forutsetter vi at en rekke av disse blokkene blir tilgjengelige via kommende TFO-runder.

Idemitsu støtter at det utlyses blokker i Barentshavet sørøst i denne konsesjonsrunden slik det foreslås. Tilgang på nye, gode og tidsmessige geologiske og geofysiske data vil her være særlig viktig for en effektiv utforskning. Selskapet har fra tidlig av medvirket til at egnede data samles inn på en tids- og kostnadseffektiv måte, og i sameksistens med øvrige interessehavere i dette området.

Vi registrerer at den foreslåtte utlysning ligger innenfor gjeldende stortingsvedtak og øvrige rammer som er satt for olje- og gassaktivitet i de aktuelle områdene. Idemitsu oppfatter departementets forslag til utlysning som et balansert og viktig skritt som tilrettelegger for videre modning og utvikling av petroleumssressursene og -potensialet på sokkelen, og vi støtter med dette departementets forslag.

Med hilsen

Torgeir Vinje

VP Exploration & Business Development